
ÚS7ÝN4D ORLIC" CZEQďRER/BL/C
Město Ústi nad Orlici

Ústi nad Orlicí 562 06 tel.:
tel.: http://www.skiricky.cz
tel.: IČ: 00486141
e-mail: DIČ: CZ00486141
e-Banka

Sychrova 16
Ústi nad Orlici

562 01

MěÚ Ústi nad Orlicí
Doručeno: 17.01 2023 13.51.49
Č.j.:M UUO/5091/2023/ŠKCP/
listy. 1 přílohy: O list.přiloh' O
druh příloh'
Sp,znak' Sk znak,'lhŮta'

ust iupZ3 J002!56
Žádost o částečnou úhradu nákladů za zrušený 61.ročnik Skiinterkriteria

vážený pane starosto, Váženi členové Rady a Zastupitelstva města,

ve dnech 20.-21. ledna 2023 se měl uskutečnit již 61.ročnik tradičního mezinárodního
závodu žactva v alpských disciplinách Skiinterkriterium v Říčkách v orlických horách. Město

Ústi nad Orlici je dlouholetým partnerem této akce a bez jeho podpory by bylo každý rok

stále složitější závod uspořádat. Zejména v této nejisté době růstu cen energii a dalších
nákladů nebylo snadné pokrýt rozpočet závodu tak, abychom ho mohli důstojně
zorganizovat. Proto je pro nás velmi důležitá každá pomoc ze strany Města Ústi nad Orlici a

této pomoci si velmi vážime.
Naneštěstí vývoj zimy, současný stav sněhových podmínek na závodní sjezdovce v Říčkách

a v poslední době stále méně spolehlivá předpověď počasí, to vše, nás přimělo k rozhodnuti,

které bylo nevyhnutelné, a to závod zrušit. Krom energie a úsilí, které do připrav všichni

dobrovo|níci vložili, nám vznikly také zmařené náklady, jejichž definitivní objednáni se sice

snažíme co nejvíce oddalovat, ale to lze pouze do určité chvíle. Oblast s nejvyššími

zmařenými náklady je bezesporu zamluvené ubytováni pro členy výprav. Vzhledem k počtu
závodníků a členů realizačních výprav je nezbytné ubytováni v Říčkách a okolí rezervovat

v dostatečném předstihu. Součásti smluvních ujednání jsou pak storna, ze kterých nám po

zrušeni závodů plynou závazky ve výši 322.824 Kč.
Dovolte mi, abych vás za celý organizační výbor Skiinterkriteria a za Ski klub Ústí nad Orlici,

z.s. požádal o částečnou kompenzaci těchto vynaložených nákladů.

Za kladné vyřízení této žádosti vám předem děkujeme.

V Ústi nad Orlicí 13.1 2023

ustivp23j00256


